Bismillahirrahmanirrahim

Yang Berusaha Pengerusi Majlis

Yang Berbahagia Prof. Dr. Zul Azhar Zahid Jamal, Timbalan
Naib Cancellor (Akedemik & Antarabangsa),

Yang Berbahagia Prof. Dr. Ismail Daut, Timbalan Naib
Cancellor (Penyelidikan dan Inovasi), merangkap Penasihat
J/K Induk Program Ihya' Ramadhan 1432H / 2011M

Yang Berusaha Ustaz Haji Hassan Bin Haji Arshad
Pengarah Pusat Islam dan juga Pengerusi J/K Induk
Program Ihya' Ramadhan 1432H / 2011M

Yang Berusaha Prof Madya Dr Mohammud Che Husain dan
Encik Mohd Asri Jusoh, Pengerusi Bersama Jawatankuasa
Penganjur Majlis Tilawah Al-Quran Peringkat UniMAP 2011

Pegawai Utama UniMAP,

Dekan-Dekan dan Ketua-ketua Jabatan

Dif-dif Jemputan, Peserta-peserta Tilawah seterusnya
Hadirin & Hadirat Sekalian

Assalamualaikum dan salam sejahtera

Alhamdulillah, bersyukur kita ke hadrat Allah Subhanahu
Wata'ala kerana dengan limpah kurnianya kita dapat
bersama-sama di Majlis Perasmian Tilawah Al-Quran
Peringkat UniMAP **sempena** Ihya' Ramadhan 1432H /
2011M di Dewan Kapitol pada hari ke 24 Ramadhan ini.

Terlebih dahulu, saya ingin mengambil kesempatan di sini
untuk merakamkan setinggi-tinggi penghargaan kepada
Pusat Islam, PPK Bioproses dan PPK Sistem Elektrik selaku
penganjur bersama kerana sudi menjemput saya berucap di